[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                    Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICA-SE AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ROÇAGEM E LIMPEZA NA PRAÇA DA CRIANÇA, NO JARDIM LONGATTO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº. 95 DE 2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ROÇAGEM E LIMPEZA NA PRAÇA DA CRIANÇA, NO JARDIM LONGATTO.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO ROTOLLI”, aos 29 de janeiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]
VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”
PRESIDENTE DA CÂMARA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png